

Art.Nr.: 07.10409

Produkt: Divini Dessert Mix

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer

Piemonteser Gebäck Spezialität /Baiser-Gebäck in den Sorten - Gianduja, Panna Caffé und Tiramisu

Beschreibung

Baiser-Gebäck mit Cremefüllung und Zartbitterschokolade überzogen in den Sorten - Gianduja, Panna Caffé und Tiramisu

Zutaten

**1. Gianduja:** Giandujacreme 60% [Zucker, Pflanzenöle (Palm-und Rapsöl), **Haselnüsse**, Kakaopulver, **entrahmtes Milchpulver**, **Molkenpulver**, **Laktose**. Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aromen]. Zucker, **Eiweißpulver**, Vanillin.  
Überzug: Bitterschokolade (min. 60% Kakao) [Kakaobutter, Zucker. Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt].  
**2. Panna Caffé:** weiße Creme 60% [Zucker, Pflanzenöle (Palm-und Rapsöl) **Molkenpulver**, **Laktose**, **Magermilchpulver**, **Haselnüsse**. Emulgator: Sonnenblumen-Lecithin, Aromen], Kaffeeликör 15% [Alkohol (70%) natürlicher Kaffeeaufguss, Aromen, Farbstoff E150d, Wasser]. Zucker, **Eiweißpulver**. Kaffeeemasse 3% (Zucker, Kaffee, **Haselnüsse**, Pflanzenöle. Emulgator: **Sojalecithin**, Aromen). Überzug: Bitterschokolade (min. 60% Kakao) [Kakaobutter, Zucker. Emulgator: Sojalecithin, Vanilleextrakt].  
**3. Tiramisu:** weiße Creme 60% [Zucker, Pflanzenöle (Palm-und Rapsöl) **Molkenpulver**, **Laktose**, **Magermilchpulver**, **Haselnüsse**. Emulgator: Sonnenblumen-Lecithin, Aromen], Zucker, Eiweißpulver, Vanillin. Tiramisüpaste 5% (Zucker, Glukosesirup, Wasser, **Eigelb**, Marsalawein, Aromen, Stabilisatoren: E1422, E407, Kakaopulver, Farbstoff: Karamell.). Ungesüßtes Kakaopulver. Überzug: Bitterschokolade (min. 60% Kakao) [Kakaobutter, Zucker. Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt].

\*\*\* GLUTENFREI \*\*\*

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Erdnüssen** und anderen **Schalenfrüchten** enthalten.

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
n	n	j	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	523	kcal
	2133	kJ
Fett	31,7	g
davon gesättigte Fettsäuren	15,2	g
Kohlenhydrate	54,5	g
davon Zucker	51,1	g
Eiweiß	5,0	g
Salz	0,065	g
Ballaststoffe	0,87	g

Optik



Sensorik

zart-cremig im Biss, knackig die Schokolade, angenehmer Geschmack, schöner Crunch durch den Baiser, wohliges Mundgefühl

GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die "Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich Zusatzstoffe und Aromen.

Verpackung

Packung: einzeln gewickelt in Cellobeutel und sorten-spezifischem, buntem Papier in einem Beutel

Inhalt Packung: 500 g

EAN Packung: 4262512810584

Verp. Einheit: 22 Stk

EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 6 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung